
 

 

 
MAS ORLICKO, z.s. Kontakty:  
Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk  AgroKonzulta Žamberk s.r.o., předseda 
tel.: 733 133 645 Ing. Ivana Vanická, manažerka při výkonu funkce zastupuje: Ing. Václav Kubín 
www.mas.orlicko.cz vanicka@mas.orlicko.cz              kubin@agrokonzulta.cz 
IČ: 27034186                                        tel.: 731 506 016                               tel.: 739 455 264 

 

Výběrové řízení na pozici: 

Manažer pro komunitní energetiku  
 

Koho hledáme: 
MAS ORLICKO z.s. se zabývá realizací komunitně vedeného místního rozvoje území MAS ORLICKO. V rámci 
této činnosti hledáme kolegyni/kolegu pro nově připravovanou oblast rozvoje komunitní energetiky 
a podpory území při řešení otázek energetické soběstačnosti a využití obnovitelných zdrojů.  
 
Tato činnost by měla navázat a rozvinout stávající činnost v oblasti poradenství v programu Nová zelená 
úsporám Light.  
 
Hledáme proto nadšeného kolegu/kolegyni, který/á bude mít zájem podílet se na budování a rozvoji této 
nové oblasti v rámci MAS ORLICKO, z.s. a vedení kolegů zapojených do oblasti poradenství v programu Nová 
zelená úsporám Light.  
 
 
Profil uchazeče: 
Víte, co znamená komunitní energetika, a máte představu, co vše obnáší možnost sdílení energie? Dokážete 
pojmenovat, navrhnout a vést kroky, které přivedou věc od myšlenky k životu? Pak jste tím pravým 
kandidátem!  
 
Pokud ne – nevadí, můžeme na tom pracovat, pokud splňujete následující požadavky:  
 
-  Orientujete se v technických otázkách. 

 
- Je vám blízké téma energetiky a dokážete se s nadšením seznamovat s podmínkami, které toto téma 

obsáhne (od vývoje cen energií, přes podmínky společností k připojení do sítě až po vývoj legislativy, 
či dostupnost autorizovaných osob pro instalaci obnovitelných zdrojů energie). 
 

- Máte zkušenosti s vedením projektů a/nebo týmů.  
 
- Zkušenosti s přípravou a vedením projektů financovaných z Evropských fondů výhodou. 
 
Předpokládané datum nástupu: 
Nástup do zaměstnání proběhne po dohodě s uchazečem. Jakmile Vás najdeme, můžete začít.  
 
Úvazek a odměna:  
Aktuálně nabízíme uchazečům úvazek 0,5 s garantovaným nástupním platem (dohodou). Předpokládáme, že 
do 18 měsíců by se Váš úvazek měl buď rozšířit na 1,0, nebo dojde k rozšíření projektového týmu pod Vaším 
vedením.  
 
Pracovní poměr na dobu:   
V první fázi Vám nabízíme pracovní poměr na dobu určitou (18 měsíců). Následné prodloužení pracovního 
poměru a plat bude záviset na Vašich schopnostech podílet se na přípravě projektů ve Vaší oblasti činnosti.  

http://www.mas.orlicko.cz/
mailto:vanicka@mas.orlicko.cz
mailto:kubin@agrokonzulta.cz


 

 

 
MAS ORLICKO, z.s. Kontakty:  
Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk  AgroKonzulta Žamberk s.r.o., předseda 
tel.: 733 133 645 Ing. Ivana Vanická, manažerka při výkonu funkce zastupuje: Ing. Václav Kubín 
www.mas.orlicko.cz vanicka@mas.orlicko.cz              kubin@agrokonzulta.cz 
IČ: 27034186                                        tel.: 731 506 016                               tel.: 739 455 264 

 

 
Místo výkonu práce:   
Sídlo MAS ORLICKO, z.s., Žamberk a region MAS ORLICKO, z.s. (ORP Králíky, Žamberk, Ústí nad Orlicí, Česká 
Třebová). 
 
Co Vám nabízíme:  
Motivující a odpovědnou práci. Firemní akce, zaměstnavatelem podporované cvičení. 25 dnů dovolené. 
Po zapracování možnost odpracovat část pracovní doby v režimu home office.  
 
Odměna:  
Odměna bude stanovena dohodou mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem, s přihlédnutím k praxi 
a dosaženému vzdělání.  
 
Přihlášky a informace: 
Životopis, motivační dopis a souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem 101/2000 Sb. 
Zákon o ochraně osobních údajů pro účely výběrového řízení zasílejte na e-mailovou adresu: 
kancelar@mas.orlicko.cz. 
 
Pohovory budou probíhat průběžně.  
 
Více informací sdělí:  
Ing. Ivana Vanická, ředitelka,  vanicka@mas.orlicko.cz , 731 506 016.  
 

http://www.mas.orlicko.cz/
mailto:vanicka@mas.orlicko.cz
mailto:kubin@agrokonzulta.cz
mailto:kancelar@mas.orlicko.cz
mailto:vanicka@mas.orlicko.cz

